1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 006/2019-COGEPS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO 3º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2018,

DE AGENTE UNIVERSITÁRIO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO NA UNIOESTE.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o disposto no item 11 do Edital nº

099/2019-GRE, de 11 de dezembro de 2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições para o PSS3-2018, para Contratação

de Agente Universitário por Prazo Determinado, conforme anexo único deste

Edital.

Art. 2º - Do resultado das inscrições homologadas, caberá pedido de

eventuais recursos sem efeito suspensivo daquelas que não figuraram no

edital até às 17h do dia 22 de janeiro de 2019.

Art. 3º - Os recursos devem ser fundamentados e enviados à COGEPS pelo e-

mail: cogeps@unioeste.br para respectivas análise, deliberação e

publicação das respostas.

Art. 4º - A COGEPS e o NTI decidirão sobre os pedidos de recursos, os quais

serão respondidos até às 17h do dia 23 de janeiro de 2019.

Art. 5º - Os candidatos cujos recursos tenham sido acolhidos, se for o caso,

terão suas inscrições homologadas em edital complementar até às 17h do

dia 24 de janeiro de 2019.

Art. 6º - Somente pode submeter-se à primeira etapa Prova Escrita (Objetiva),

o candidato que tiver sua inscrição homologada, devendo apresentar

documento oficial de identificação quando da realização das provas.

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Art. 7º - Será publicado até as 17h do dia 28 de janeiro de 2019, o edital

convocando os candidatos com inscrição homologada para a participação

na Prova Escrita (Objetiva), informando o dia, o horário e o local da prova.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 21 de janeiro de 2019.

SONIA REGINA SARI FERREIRA

Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0196/2019-GRE (em exercício)

3

Anexo Único do Edital nº 006/2019-GRE, de 21 de janeiro de 2019.

Função: Auxiliar Operacional (Zeladoria) - Campus de Cascavel

Inscr. nº Candidato

27215 Abraao  Brandao Silva

27105 Adriana Aparecida de Souza

26959 Adriana Aparecida Rodrigues

24248 Adriano Lucas de Lima

26390 Andreia Gaede Nogueira

27107 Anedina de Lima Gomes

26154 Aparecido André  Dos Santos Lucas

27510 Celia Aparecida de Godoy

24531 Daniel José Ferreira

26477 Eduarda Arruda Dalsasso

26144 Elaine Cristina Val

27578 Flavia Cristina dos Santos da Luz

24468 Grasiele Camila da Silva

23971 Guilherme Henrique Cena de Pontes

27136 Iriszete Ferreira da Costa de Vargas

27026 Ivete Fraga

26006 Jhon Lenonn dos Santos Pistore

27076 João Marcos Paiano

25997 Jociane de Oliveira Souza Boita

26905 Jonathan da Silva Souza

24442 Jorge Lobas Amaral

26434 Kamilla Zabotti

23886 Keyziane Venero Alves

27514 Lais Dambrosio Oliveira

27452 Lenita  de Oliveira

26488 Lucas Antonio da Silva

25241 Luciane Lemos Gonçalves

27002 Lucilene Hannusch da Silveira

24659 Luzia da Rocha de Almeida

27538 Luzineti Raimundo Soares Ramos

27423 Madalena Nascimento Godoy

25145 Marcio de Jesus Almeida

23973 Marcos Vinicius Cena de Pontes

25026 Margarida Maria da Silva

4

26299 Maria de Lourdes Gracino dos Santos

27196 Maria Dias

27476 Marineti Xavier

27188 Marizelda Correa Webber

25146 Mateus Rocha Leal

27072 Michele Aparecida Godoy

27541 Mirian  Marques de Moraes

24995 Mirian Maria Gomes  Dalla Rosa

26631 Rafaela Pereira de Assis

27219 Rubens Everton de Mello

24644 Sergio Francisco de Carli Oliveira

26071 Siegfried Roberto Grander

27044 Silvania Dranka de Pinho

27189 Silvia Mara Giacomini

24506 Soeli Modesto da Silva

27529 Sonia Aparecida Fraga Pereira

26080 Valmir Correia dos Santos

Função: Auxiliar Operacional (Zeladoria) - Campus de Toledo

Inscr. nº Candidato

27011 Carlos Maurício Araújo Melo

25569 Edmaykon Rafael Gaias Ribeiro

27473 Katia Rosana Nunes Carneiro

25909 Lelino Almeida de Mesquita

26863 Nelson Pareja Filho

24182 Patrick Guilherme Neves Borges

26991 Rafael Felipe da Silva Alves

Função: Engenheiro de Segurança do Trabalho – Reitoria - Cascavel

Inscr. nº Candidato

24815 Andre Luis Zanella

24361 Auriele Machado Vieira

26780 Bruno Ricardo Bueno de Oliveira

27565 Celso Ricardo Guerra

26057 Cláudia Maria da Rocha

27197 Dayani Regina da Silva

26545 Janete Chaves Dellabeta Curtis

5

24762 Karina Spinelli Sbardelotto

23950 Leisyanne Ojeda Ferreira

26898 Luciana Crestani

25120 Marcos Vinicius Muniz Machado

26494 Matheus Venancio

25478 Maurício Antônio Pilatti

25237 Rafael Jefferson Tolentino de Souza

24547 Robson Susin

24544 Rosana Krauss Niedzialkoski

26026 Rosana Priscilla de Deus Hagemann

27334 Tatiane Martins de Assis

27092 Thiago   Marques Fagundes

25524 Victor Shoiti Murayama Hori

Função: Auxiliar Operacional (Zeladoria) – Reitoria - Cascavel

Inscr. nº Candidato

26715 Adriana Rodrigues da Silva

27532 Angela Maria Ferreira de Araujo Vieira

27547 Camila Oliveira de Melo

27456 Elaine Cristina de Araujo Provensi

24629 Elizete Rodrigues

25601 Flavio Jose Zanini Junior

24526 Lucia de Oliveira

27580 Marina Gabriela Madureira

24262 Nelson Rodrigues